

# CLB LH ApS

Langelandsvej 4  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Charlotte Lindhardt Bach  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CLB LH ApS  
Langelandsvej 4  
8940 Randers SV

Telefonnummer: 29414139

e-mailadresse: clb@beyourbest.dk

CVR-nr: 36950358

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af fitnesscentre samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -50 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i henhold til selskabslovens §119 tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Direktionen er af den opfattelse at selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, herunder at der er tilstrækkelig muligheder for at fremskaffe likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser efterhånden som de forfalder. Direktionen forventer at kunne retablere egenkapitalen over de kommende års indtjening.

## Usikkerhed om going concern

Som følge af kapitaltab i selskabet, er det direktionens opfattelse, at der kan rejses tvivl om going concern. Direktionen forventer over de kommende år en overskudsgivende aktivitet og dermed en reetablering af egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>288.940</b>	<b>270.041</b>
Personaleomkostninger .....	1	-190.497	-210.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-128.061	-12.058
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-29.618</b>	<b>47.674</b>
Andre finansielle indtægter .....		117	4.905
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.925	-3.539
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-63.426</b>	<b>49.040</b>
Skat af årets resultat .....	2	13.404	-10.922
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50.022</b>	<b>38.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	119.027
Overført resultat .....		-50.022	-80.909
<b>I alt .....</b>		<b>-50.022</b>	<b>38.118</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		510.795	7.625
Indretning af lejede lokaler .....		35.090	21.692
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>545.885</b>	<b>29.317</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000	1.000
Deposita .....		34.455	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.455</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>581.340</b>	<b>30.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		210.250	4.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	231.593
Udsudte skatteaktiver .....		11.004	0
Andre tilgodehavender .....		20.112	8.110
Periodeafgrænsningsposter .....		14.985	1.788
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.351</b>	<b>245.866</b>
Likvide beholdninger .....		45.993	25.034
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.344</b>	<b>270.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>883.684</b>	<b>301.217</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-50.022	0
Forslag til udbytte .....		0	119.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-22</b>	<b>169.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.400</b>
Gæld til banker .....		0	81.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.339	10.013
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		686.208	0
Skyldig selskabsskat .....		0	11.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		163.159	26.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>883.706</b>	<b>129.790</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>883.706</b>	<b>129.790</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>883.684</b>	<b>301.217</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	167.982	185.847
Pensionsbidrag	1.325	1.799
Andre omkostninger til social sikring	8.628	4.767
Andre personaleomkostninger	12.562	17.896
	<b>190.497</b>	<b>210.309</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	11.022
Ændring af udskudt skat	-13.404	-100
	<b>-13.404</b>	<b>10.922</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	10.398	30.370
Tilgang	624.250	19.101
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>634.648</b>	<b>49.471</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.773	-8.678
Årets afskrivning	-121.080	-5.703
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-123.853</b>	<b>-14.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>510.795</b>	<b>35.090</b>



#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 563 tkr. i uopsigelighedsperioden, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 43 tkr. i 2018.

#### **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant TDKK 700 i selskabets driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør TDKK 511.

#### **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret